DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUZ PARA TODOS: USO DA
LINGUAGEM DIGITAL E INTEGRAÇÃO DAS ÁREAS DO CONHECIMENTO
PROMOVENDO APRENDIZAGENS NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de MARCIA
REGINA FRANCHI BECK, KATIA ANGELINI, LIZANDRA PIRIN, foi publicado nos Anais do
I Congresso Internacional de Educação SESI - SP referente ao ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/80630

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/80630